
令和８年２月吉日

岡山県トラック協会 会員 各位
一般社団法人岡山県トラック協会

青 年 協 議 会
会 長 湯 淺 隆 史

関西物流展への視察について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、物流業務に関わるあらゆる製品・技術・サービスが一堂に会する関西物流展へ

赴き、最新の物流システム等を実際に見学し、自社の物流課題の解決や業務改善・効率化
等に役立つ情報やアイデアを得るための視察をおこないます。
参加対象者は、岡山県トラック協会の会員で５０歳以下の方を対象といたします。
つきましては、ご多用の中恐縮ですがお繰り合わせの上、是非ご参加いただきますよう

ご案内いたします。
なお、準備の都合上誠に勝手ではございますが、参加のご希望の方は３月２５日（水）

までに別紙へ必要事項を記入の上、ＦＡＸまたはＱＲにてお送りいただきますようお願い
いたします。

敬具
記

１．日 時 令和８年４月１０日（金） １２：００ ～ １５：３０

２．場 所 インテックス大阪（大阪府大阪市住之江区南港北１－５－１０２）

３．参加対象者 青年協議会会員及び岡山県トラック協会会員で５０歳以下の方
合計：４５名（内青年協議会会員枠１５名）

４．行 程 ８：００ 協会 集合
※駐車場は、トラック交通共済の臨時駐車場をご利用ください

１２：００ インテックス大阪 到着
１５：３０ インテックス大阪 出発
１９：３０ 協会 到着

５．視 察 方 法 展示会場に到着後、各自自由行動（１２：００～１５：１５）

６．移 動 手 段 大型バス１台を貸し切り、現地へ移動
視察後は、現地解散可とし、岡山へ帰郷される方は大型バスで帰岡
※岡山へ帰郷される方は、１５：１５までに西ロータリーへ集合してください

７．会 費 ①青年協議会会員 ３，０００円／人
②岡山県トラック協会会員で５０歳以下の方 ５，０００円／人
（青年協議会非会員）

※会費の徴収は、視察当日の往路時におこないます。
（領収証は会費と引き換えにお渡しいたします。）

８．申 込 ＦＡＸまたはＱＲ（別紙参照）
※ＱＲコードでの申込の場合、１名ずつ必要事項をご入力ください。
※関西物流展への申込みは青年協議会事務局が一括でおこないます。
申込み後、関西物流展から各自へメールで配信されますので、注意
事項等をご確認いただいた上で、展示会へご参加ください。
申込は先着順とし、予定人数が集まった段階で募集を締め切ります。

９．問 合 せ 先 岡山県トラック協会 青年協議会 事務局 （TEL：086-234-8211）

10．備 考 関西物流展ＵＲＬ：https://www.kansai-logix.com/



別紙

関西物流展への視察 申込書
年 月 日

（ＦＡＸ：０８６－２３４－５６００）

日 時 令和８年４月１０日（金） １２：００ ～ １５：３０
場 所 インテックス大阪（大阪府大阪市住之江区南港北１－５－１０２）

※下記は全て必須項目となります。
※関西物流展ＵＲＬへの直接申込はご遠慮ください。申込みは青年協議会事務局が
一括でおこないます。

氏名（漢字）

氏名（カナ）

会社名

所属部署

役職

会社郵便番号
参加者
申込情報 会社住所

会社電話番号

会社ＦＡＸ番号

携帯番号

Email

視察後、岡山へ バスで帰郷する ・ 帰郷しない
の帰郷有無 （現地解散）

申込み用
パスワード
（ご自身で設定
ください）

※関西物流展への視察 申込書ＱＲコード
https://forms.gle/b3Vso3vBwu2yqYYG7

※岡山へバスで帰郷される方は、
１５：１５までに西ロータリー
へ集合してください


